" ards for pennies, and eight tmssels and four standards for
"

halfpennies. By this we perceive that there was but a small
**

quantity of halfpennies, in proportion to the pennies, and pro-
"

bably the coining ofthem was soon discontinued by this prelate ;

" for by another licence, dated the 4th of August following, to
" the same person, the latter was to grave and print three dozen

* Rex omnibus, ad quos, &c. salutem. Sciatis, quod cum venerabilis pater Lau-
rentius nunc episcopus Dunolmensis, ac possessores sui episcopiloci illius, a tempore

quo non extat me-noria, raonetam Sterlingorum, inter alia, juxta libertatem suam re-

g-il
MI Danolmi fabricari fecerint & consucvcrint : Hinc est quod idem episcopus

movici nrn oboloruui, infra libertatem praedictam, nostra displicentia minime mediar.te,

fabrlcari facere iatcndit ut accepimus : Et licet idem episcopus hujusmodi monetam
obolorum, infra eandem libertatem fabricari usus non iuerit ; nos tamen, quod ip^e

tiu >%c episcopus eandem monetam tarn Sterlingorum quam obolorum ibidem, totiens

quoi'tens sib' placuerit, absque displicentia nostra, quamdiu nobis placuerit, fabricari

facere valeat licite & impune, bene conlenti sumus. Et ulterius volumus, et per

pricsente-: co:icedimus praefato episcopo quod bene licebit et standarda ei trussellos,

pro hujustnodi n^oneta Sterlingorum et obolorum inlibertate prsedicta fabricanda, ad
libi'.um suuro, cum opus fuerit, de tempore in tempus, quamdiu nobis placuerit, fieri

facere Absque aliqua prosecutione, inde penes nos aut thesaurarium et barones de

scaccn v io nostro aut alios ofnciarios seu ministros nostros quascumque aliquo modo,
far" t

ir' et quod nee prsefixtus episcopus, nee successores sui, occasione praemissorum
seu c jus eorum, per acceptationem prsesentium, de libcrtate praedicta aliquo modo
in f; ru

ipn e^toppentur seu praejudicenter, sed omnibus libertatibus et regaliis suis

peran;t iiri/iatis gaudeant et utantur, praesentibus non obstantibus. In cujus, &c.

testc regc, apad Conventre, vicesimo primo die Julii 1 475. Per ipsum regem, et de

data praedictse, auctoritate parliamenti. Rymer's Foed. vol. xi. p. 785.

f Upper and lower dies.

LAWRENCE BOOTH, BISHOP OF DURHAM. 439

of trussels and two dozen of standards for pennies, but no
" mention is made of halfpennies."*

The author of this curious treatise gives us five more speci-

mens,f on which he observes, that, the first of the engraved pen-
" nies is mutilated, the legend upon the obverse obliterated, and
" that upon the reverse so very imperfect that it is not legible.
" We mav, however, discover, from the remains of those letters